
اخبار كشور

عکاس مطرح جهان:
آلمان، آیا از شنیدن صدای غزه 

می ترسی؟
»نن گلدین« از برجسته ترین عکاسان معاصر جهان در افتتاحیه نمایشگاه 
انفرادی خود در گالری نشنال برلین از دولت آلمان خواست کسانی که به دنبال 
آتش بس در جنگ غزه هستند را جدی بگیرد و از شنیدن صدای مخالفان نسل کشی 

در غزه نترسد.
به گزارش ایرنا از آرت نیوز، نن گلدین در روز افتتاحیه نمایشگاه انفرادی خود 
سخنرانی پرشوری در دفاع از مردم فلسطین ایراد کرد و فضای رسانه های فرهنگی و 

هنری آلمان را تحت تاثیر صحبت ها و نمایشگاه خود قرار داد.
نمایش گلدین که شامل عکس ها و فیلم های او می شود، اکنون به منبعی برای 
جنجال در مطبوعات آلمان تبدیل شده است، زیرا او در نامه ای که سال گذشته در 
مجله Artforum منتشر کرد خواستار آتش بس در غزه شد. برخی از رسانه های 
آلمانی ادعا کردند در این نامه چون هنرمند به حمله حماس در ۷ اکتبر اشاره نکرده 

است، یهودی ستیزانه است.
گلدین در مراسم افتتاحیه که ویدئویی از آن در رسانه های اجتماعی منتشر شد، 
گفت: »کلمه یهودی ستیزی به سلاح تبدیل شده است« دادگاه بین المللی کیفری 
در مورد نسل کشی صحبت می کند. سازمان ملل از نسل کشی صحبت می کند. 
حتی پاپ هم از نسل کشی صحبت می کند. با این حال ما قرار نیست درباره عنوان 

نسل کشی صحبت کنیم. آلمان از شنیدن این صدا می ترسد؟
او در ادامه به افزایش همزمان اسلام هراسی اشاره کرد که به گفته او توسط دولت 

آلمان »نادیده گرفته می شود.«
وی در جریان سخنرانی خود خواستار چهار دقیقه سکوت برای غزه شد. سپس 
کلاوس بیزنباخ، مدیر گالری نوی ناسیونال، طی سخنانی با گلدین مخالف کرد که 
خشم حاضرین را برانگیخت. هنگامی که گلدین و بیزنباخ صحبت می کردند، برخی 
از حاضران پرچم های فلسطین را به اهتزاز درآوردند و در حین صحبت های بیزنباخ 

به نشانه اعتراض فریاد می کشیدند.
نشریه  تایمز که هر سال فهرستی از صد فرد تأثیرگذار در جهان منتشر می کند 

در سال ۲۰۲۲ عکاس ۷۰ ساله  آمریکایی تبار را در صدر لیست خود قرار داد.
همه مادران ما

 نمایشی از همه مادران مقاومت
 نمایش »همه مادران ما« برگرفته از زندگی حضرت زهرا)س( به مقاومت امروز 

می پردازد.
نشست خبری نمایش »همه مادران ما« با حضور کوروش زارعی مدیر 
مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری، سارا طالبی مدیر مرکز راهبری و 
هماهنگی امور بانوان سازمان تبلیغات اسلامی، رضوان مهدوی مسئول امور 
بانوان اداره کل تبلیغات اسلامی استان قزوین و مصطفی موتورچی نویسنده 

اثر برگزار شد. 
در این نشست، سارا طالبی، مدیر مرکز راهبری و هماهنگی امور 
بانوان سازمان تبلیغات اسلامی با تاکید بر ضرورت پرداختن به شخصیت 
حضرت زهرا)س( در بستر مقاومت بیان کرد: ما با رصدهایی که انجام 
دادیم متوجه شدیم که گره زدن زندگی حضرت زهرا)س( با وقایع امروز 
در ذهن مخاطب عام چقدر اهمیت دارد بنابراین به جای اکتفا به تبلیغات 
سنتی سعی کردیم به سمت طراحی یک تئاتر گام برداریم و نمایشنامه ای 
را تهیه کردیم و آن را در اختیار استان ها قرار دادیم تا این نمایش در 

استان ها اجرا شود.
موتورچی نیز در بخش دیگری از این نشست اعلام کرد: این نمایشنامه 
به این موضوع می پردازد که مادران ما مادران چندوجهی هستند، یعنی مادر 
بموقع  پرستار، بموقع همسر، بموقع آشپز، بموقع دلیر و بموقع شجاع و همه 
فن حریف است و این نمایش به اندازه بضاعت فکری ما ابعاد و جنبه های 

زندگی حضرت زهرا)س( را بررسی کرده  و وارد قصه های معاصر شده است. 
مهدوی نیز درباره طرح اجرای »همه مادران ما« گفت: ما معتقدیم اگر 
زمانه عوض شده و تکنولوژی باعث شده هزاران اطلاعات خبری به بانوان و 
جوانان انتقال پیدا می کند باید بدانیم روش های قدیمی و منفعلانه نمی تواند 
جوان ما را اقناع کند و اگر بخواهیم ضرورت پرداختن مفهوم مقاومت و 
ایستادگی را بازخوانی کنیم و زن طراز انقلابی را معرفی کنیم و الگوی سوم 
زن مسلمان را به جوان امروز بشناسانیم، باید نهادهای فرهنگی کارها و 

ایده های خلاقانه داشته باشند.
کوروش زارعی مدیر مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری در بخش دیگر 
این نشست گفت: ما از دوره حضرت زهرا)س( تا امروز به مادرانی که در 
عرصه مقاومت فعال بودند یعنی همسر شهید جهاندیده که در حمله اخیر 
صهیونیست ها در پدافند هوائی خوزستان به شهادت رسیده، بپردازیم. ما 
می خواهیم در این نمایش بگوییم بانوانی چون همسر شهید جهاندیده در کنار 
مادر بودن، عشق به همسر و فرزندان، در کنار مردان جهادگر عرصه مقاومت 

مشارکت بسیار تعیین کننده ای دارند.
وی اظهار کرد: این نمایش در هر استان توسط گروه های نمایشی استانی 
اجرا می شود و از آنجا که روضه و روضه خوانی ندارد و یک درام با ساختار 
دراماتیک است، برخی از استان ها از جمله استان قم خواستار اجرای آن تا 
تولد حضرت زهرا)س( شده   اند. »همه مادران ما« نمایشی متفاوت از تئاترهای 
آیینی است و ما برای آن بلیت فروشی خواهیم داشت. در بخش پایانی این 

نشست پوستر اولیه »همه مادران ما« به نمایش درآمد.
انتصاب سرپرست بنیاد سینمایی فارابی

با صدور حکمی از سوی رائد فریدزاده رئیس سازمان سینمایی، سید مهدی 
سجادی به عنوان سرپرست بنیاد سینمایی فارابی معرفی شد.

با توجه به اتمام ماموریت مجید زین العابدین مدیرعامل سابق بنیاد 
سینمایی فارابی و بازگشت ایشان به صداوسیما، با انتخاب هیئت امناء این 
بنیاد، سید مهدی سجادی تا انتخاب مدیرعامل به عنوان سرپرست معرفی 

شد.
در بخشی از حکم سجادی لزوم توجه به سینمای ملی، بسترسازی برای 
حضور فیلمسازان مستعد و جوان در حوزه سینمای حرفه ای و نیز حمایت از 

آثار فاخر ذکر شده است.
سید مهدی سجادی به عنوان خزانه دار بنیاد سینمایی فارابی مسئولیت 
دارد. فریدزاده همچنین در این حکم از زحمات مجید زین العابدین در چند 

سال گذشته تقدیر کرده است.
براساس گزارش مشرق، در مورد سابقه و عملکرد سجادی حاکی از 
آن است او یکی از چهره های بسیار معتمد اقتصادی در این بنیاد است که 
سال ها منتقد بسیاری از پروژه های زیان ده نیز بوده است.سخت گیری های 
گذشته سجادی در جلوگیری از اتلاف بودجه از یک سو و دستور فریدزاده 
در حمایت از نسل  جوانی که پشت  درب های سینما مانده اند، حاکی از 
آن است که فرآیند سنتی و کلیشه ای تولید و حمایت در این بنیاد تغییر 

خواهد کرد.
بسته محتوایی مقاومت

برای سکوهای صوت و تصویر فراگیر
نظر به اعلام فراخوان »ساترا« برای دوبله و انتشار فیلم ها ، سریال ها و برنامه های 
خارجی ضد صهیونیستی و خریداری آثار مذکور در هفته های گذشته، این سازمان 
بسته محتوایی مقاومت را همزمان با هفته بسیج طبق نظام رتبه بندی در اختیار 

سکوهای صوت و تصویر فراگیر دارای مجوز قرار می دهد.
هدف ساترا از ارائه این بسته، ارتقای کمی و کیفی محتواهای مرتبط با جبهه 
رسانه ای مقاومت، حمایت از محور مقاومت و روشنگری درخصوص سیاست های 
خصمانه و جنایت رژیم غاصب صهیونیستی است. بر همین اساس »ساترا« در 
هفته های گذشته محتوای تولیدی یا تأمینی سکوهای دارای مجوز را خریداری 
کرده و در اختیار تمام سکوهای دارای مجوز قرار می دهد تا ضمن حمایت از 
سکوهای فعال در حوزه تولید و دوبله آثار مرتبط با حوزه مقاومت ، امکان استفاده 
از محتواهای سکوهای صوت و تصویر فراگیر، شبکه نمایش خانگی و شبکه های 

تلویزیونی با محور موضوعی مذکور فراهم شود. 
بسته محتوایی مقاومت شامل ۷۵ قسمت محتوا در قالب های سریال، فیلم 
سینمایی و مستند است که منطبق بر مبنای نظام رتبه بندی در اختیار سکوهای 

دارای مجوز قرار می گیرد. 
سریال های »مشت آزادگان« ، »تولد طلوع« ، فیلم های سینمایی »عیون 
الحرامیه« ، »زمستانی که گذشت« ، »مولانا« ، »نواره« ، »پدر« و »تغییر سرنوشت« 
و نیز مستندهای »گرمای طایفه« ، »کاپیتان زعتری« ، »طنین عید« و مستند 

سریالی »المسافر« برخی عناوین محتواهای بسته مذکور است.

هدیه به خوانندگان
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اخبار ادبی و هنری

پزشکیان در جمع مسئولان وزارت ورزش و جوانان مطرح کرد

برای ایجاد و توزیع عادلانه فضاها و امکانات ورزشی
به مسئولان وظایفی محول خواهیم كرد

در جدیدترین استفتائات حضرت آیت الله العظمی خامنه ای اعلام شد

اجازه استفاده رد مظالم
در کمک به مردم فلسطین و جنوب لبنان

در جدیدترین استفتائات رهبر معظم انقلاب اعلام شد که می توان 
از رد مظالم برای کمک به مردم مظلوم لبنان و فلسطین استفاده کرد.
در جدیدترین استفتائات رهبر معظم انقلاب اعلام شد: »حضرت 
آیت الله العظمی خامنه ای علاوه  بر اینکه اجازه پرداخت نصف سهم مبارک امام 
)علیه السلام( برای کمک به مردم فلسطین و جنوب لبنان را صادر فرمودند، 
مصرف رد مظالم برای کمک به مردم فلسطین و جنوب لبنان را نیز جایز 

دانستند.«
در اجازه قبلی رهبر معظم انقلاب آمده بود: »آیت الله العظمی خامنه ای 
اجازه دادند که مؤمنین می توانند از وجوهات شرعیه خود نصف سهم مبارک 
امام )علیه السلام(، معادل یک چهارم خمس، را برای کمک به مردم مسلمان 

جنوب لبنان پرداخت کنند.«

رضایت از افعال دیگران
به منزله همراهی با آنان

امام علی)ع(: »آن کس که از کار گروهی خشنود باشد، 
چونان کسی است که همراه آنان بوده و هرکس که به باطلی 
 روی آورد، دو گناه برعهده او باشد: 1- گناه کردار باطل

2- و گناه خشنودی به کار باطل«.
نهج البلاغه- حکمت۱5۴

پای درس علی)ع(

1- موضوع مناقصه: عبارت است از اجرای کامل تجهیز کارگاه، گودبرداری و 
خاک برداری و انتقال خاک به بیرون و در صورت احتیاج پرکردن خاک، کمپکت و 
بلوکاژ و اجرای بتن مگر و آرماتوربندی و اجرای واتراستاپ و قالب بندی و بتن ریزی و 
ویبره زنی و جای گذاری لوله های ورود خروج آنها از بتن دو نم در خط تراز تعیین شده، 
)کد ارتفاعی مشخص( و اجرای کلاف استیل و برچیدن کارگاه و تحویل پروژه می باشد.

قیمت کارشناسی 125/233/898/676 ریال می باشد.
2- مهلت ارائه پیشنهادات: از تاریخ درج آگهی )1403/09/04( به مدت 10 روز 
می باشد. لذا پیشنهاددهندگان می بایست اسناد مربوطه را در پاکت در بسته، به تهران، 
کیلومتر 3 اتوبان فتح، زیر پل شیر پاستوریزه، شرکت لبنیات پاستوریزه پاک، واحد 
بازرگانی داخلی به شماره تماس 60943283-021 تحویل و رسید دریافت نمایند.

مبلغ سپرده به میزان 5/000/000/000 ریال )پنج میلیارد ریال( می باشد که می بایست 
به صورت چک رمزدار، ضمانت بانکی شرکت در مناقصه دوماهه در وجه شرکت لبنیات 
پاستوریزه پاک )سهامی عام( یا برداشت از طلب که به تایید معاونت محترم مالی و 

اقتصادی شرکت رسیده باشد.
3- محل دریافت اسناد شرکت در مناقصه: جهت اخذ اوراق و 
 www.pakdairy.com سایت  به  مناقصه  در  شرکت   شرایط 
یا به صورت حضوری به آدرس تهران کیلومتر 3 بزرگراه فتح کدپستی 1387695811 

شرکت لبنیات پاستوریزه پاک واحد بازرگانی- آقای سرکان پور مراجعه نمایند.

آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای
ساخت سپتیک پیش تصفیه بتنی 

)نوبت دوم(

استقبال از حضور گروه شرکت های چادرملو در نمایشگاه کانماین
مهندس آقاجانلو رئیس هیئت عامل ایمیدرو صبح روز شنبه از غرفه گروه شرکت معدنی و صنعتی چادرملو 
در هجدهمین دوره نمایشگاه بین المللی معدن، صنایع معدنی، ماشین آلات و تجهیزات معدن، راهسازی و صنایع 

وابسته ایران )کانماین( بازدید کرد.
به گزارش خبرنگار ما، در این بازدید مهندس براتی مدیر اکتشافات چادرملو، گزارشی از آخرین روند عملیات 

بهره برداری از آنومالی D19 )معدن آریز( و آنومالی A10 در مجاورت معدن فعلی چادرملو ارائه کرد. گفتنی است 
شرکت معدنی و صنعتی چادرملو همراه با شرکتهای سی پی جی پارس، دشت یوز، فلزیابان، کانسار، عصر نوین بهاباد و 
صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی صنایع معدنی در این نمایشگاه که تا 6 آذرماه در محل دائمی نمایشگاه بین المللی 

برپاست حضوری فعال دارد.

آیت الله خوشوقت)ره(: خیلی ها به علم بیشتر اهمیت 
می دهند تا عمل، اما خدای متعال برای علم بدون عمل 

هیچ قیمت و ارزشی قائل نیست.
رئیس جمهور تحقق عدالت ورزشی را رمز موفقیت 
در برنامه ریزی ها دانست و گفت: ایجاد و توزیع عادلانه 
فضاهای ورزشی و همچنین امکانات، باید در صدر 
اولویت های وزارت ورزش باشد و در این راستا ما حتما 
به استانداران، فرمانداران و شهرداران وظایفی محول 

خواهیم کرد.
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور به وزارت ورزش و 
جوانان رفت و با حضور در جمع وزیر، معاونان، رؤسا و دبیران 
کمیته های ملی المپیک و پارالمپیک این وزارتخانه، ضمن 
شنیدن گزارشی از برنامه ها و اقدامات در حال انجام در حوزه 
ورزش و جوانان، نکات مهمی در راستای ارتقای کیفی عملکرد 
این وزارتخانه و تسریع در تحقق اهداف دولت در این بخش 

بیان کرد.
وی در این جلسه »شناسایی ظرفیت ها«، »اصلاح 
روندهای موجود« و »تدوین نقشه ای جامع برای افق پیش رو« 
را از جمله مسایل اولویت دار وزارت ورزش و جوانان برشمرد و 
افزود: ما برای رسیدن به شرایط ایده آل در ورزش کشور ابتدا 
باید بدانیم که چه می خواهیم، چه امکانات و ظرفیت هایی در 
اختیار داریم و قرار است به کجا برسیم تا بتوانیم بر اساس آن 
و در قالب تدوین نقشه ای جامع برای آینده پیش رو برنامه ریزی 

کنیم.
رئیس جمهور در ادامه تحقق عدالت ورزشی را رمز 
موفقیت در برنامه ریزی ها در این بخش و از جمله وظایف مهم 
وزارت ورزش و جوانان دانست و گفت: ایجاد و توزیع عادلانه 
فضاهای ورزشی و همچنین امکانات، تجهیزات و اعتبارات در 
سراسر کشور به ویژه مناطق حاشیه ای و کم برخوردار باید در 
صدر اولویت های وزارت ورزش باشد و در این راستا ما حتما 
به استانداران، فرمانداران و شهرداران وظایفی محول خواهیم 

کرد.
پزشکیان در ادامه بر ضرورت بهره گیری از مشارکت 
مردمی، تقویت روابط بین بخشی و بهره گیری بهینه از منابع 
حاصل از مسئولیت اجتماعی شرکت های بزرگ در تأمین 
تجهیزات و امکانات فضاهای ورزشی کشور تأکید کرد و گفت : 
از جمله راهکارهای دولت برای افزایش سرانه فضاهای ورزشی 
در شرایط کمبود اعتبارات و منابع مالی انحصار زدایی از اماکن 
ورزشی دستگاه های اجرائی و وزارتخانه ها به منظور استفاده 
عموم مردم و افزایش بهره وری این اماکن است که وزارت 
وزارت ورزش و جوانان باید برای شکل و نحوه اجرای این طرح 

نیز برنامه ریزی های لازم را انجام دهد.

وی در ادامه پرداختن به مسایل جوانان به عنوان یکی 
از سرفصل های اصلی برنامه های وزارت ورزش و جوانان 
را مورد تأکید قرار داد و گفت: مسئولان این وزارتخانه باید 
مسایل مبتلابه جوانان در ازدواج، اشتغال و مسکن و همچنین 
چگونگی ورود آنها به عرصه جامعه را در قالب بسته ای جامع 
مورد توجه ویژه قرار دهند چرا که حضور با انگیزه جوانان در 
عرصه های مختلف ظرفیت بزرگی برای دولت در حل مسایل 

کشور ایجاد خواهد کرد.
رئیس جمهور در ادامه خطاب به مدیران ورزشی و رؤسا 
و دبیران کمیته های ملی المپیک و پارالمپیک گفت : دولت 
برای فراهم کردن زیرساخت های لازم، تأمین نیازها و تسهیل 
فعالیت شما تمام تلاش خود را به کار خواهد گرفت و وظیفه 
شما نیز استفاده از این موقعیت برای رقم زدن بهترین نتایج 

است.
پزشکیان با تأکید بر اینکه بر اساس سند چشم انداز ما 
باید برترین کشور منطقه در عرصه های مختلف باشیم، تصریح 
کرد : اگر چنین ذهنیت و باوری در میان مدیران ورزشی و 
ورزشکاران ما شکل بگیرد و تمام تلاش ها و اقدامات برای 
رسیدن به این هدف تنظیم و متمرکز شود گام بزرگی در 

راستای اجرای این سند برداشته خواهد شد.
تقویت و توسعه ورزش همگانی و ورزش محلات، اهتمام 

و توجه ویژه به ورزش بانوان، برنامه ریزی برای بهره گیری 
از ظرفیت هوش مصنوعی در ارتقای کیفی ورزش کشور و 
همچنین برنامه ریزی برای الزام کارمندان دولت به ورزش در 
راستای ارتقای سلامت آنان از دیگر نکاتی بود که رئیس جمهور 

در این جلسه مورد تأکید قرار داد.
پیش از سخنان رئیس جمهور احمد دنیامالی وزیر ورزش 
و جوانان به ارائه گزارشی از برنامه های در حال انجام این 
وزارتخانه و اجرای تکالیف قانونی در حوزه ورزش و جوانان 
از جمله تلاش برای نهائی کردن سند آمایش سرزمینی در 
وزارت ورزش و جوانان تا پایان سال، تشکیل شوراهای عالی 
جوانان و ورزش و تربیت بدنی، اجرای تکالیف برنامه هفتم 
توسعه، سرمایه گذاری در رشته های ورزشی پرمدال و تعامل 

وسیع با آموزش و پرورش در زمینه استعدادیابی پرداخت.
همچنین معاونین وزیر ورزش و جوانان و رؤسا و دبیران 
کمیته های ملی المپیک و پارالمپیک نیز در این جلسه به بیان 
برخی مشکلات و موانع پیشبرد برنامه ها و اهداف حوزه تحت 

مسئولیت خود پرداختند.
وزیر ورزش: با توجه به پتانسیلی که هر منطقه دارد 
سعی می کنیم سند آمایش سرزمینی را تدوین کنیم

دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان نیز در این نشست 
اظهار داشت: برای ما افتخار است که رئیس جمهور ما 

از جنس ورزش است و به ورزش علاقه دارد. یک سری 
برنامه های اصلی و زیربنایی داریم که برای حوزه ورزش 

و جوانان حائز اهمیت است.
وی افزود: براساس قانون اهداف وظایف ما تدوین 
سند آمایش ورزش کشور را در دستور کار داریم. درحال 
تلاش هستیم که این سند تا آخر سال نهائی شود و تمام 
ظرفیت های ورزش کشور را طی این سند ارائه کنیم که 
چراغ راه ما باشد. تا الان ۹۸ هزار مکان ورزشی در کشور 
شناسایی شده که یک بخشی از آن متعلق به حوزه 
ورزش است و مابقی اماکن به یک سری از دستگاه ها 

تعلق دارد.
وزیر ورزش و جوانان خاطرنشان کرد: با توجه به 
فیزیک و پتانسیلی که هر منطقه دارد سعی می کنیم 
سند آمایش سرزمینی را تدوین کنیم. این سند تکلیف 

قانونی است که باید آن را به سرانجام برسانیم.
پیام تبریک پزشکیان

 به مناسبت قهرمانی تیم فوتبال هفت نفره کشورمان 
در جام جهانی 2024

مسعود پزشکیان همچنین در پیامی با تبریک 
قهرمانی تیم ملی فوتبال هفت نفره کشورمان در 
رقابت های جام جهانی ۲۰۲4 بارسلون اسپانیا تصریح کرد: 
انتظار می رود با برنامه ریزی های لازم و حمایت های بیشتر 
مسئولان ورزشی کشورمان از این تیم مستعد، شاهد تداوم 

درخشش آنان در دیگر میادین ورزشی باشیم.
متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است؛

فرزندان افتخارآفرین تیم ملی هفت نفره فوتبال
قهرمانی مقتدرانه شما جوانان عزیز میهن اسلامی 
در رقابت های جام جهانی ۲۰۲4 بارسلون اسپانیا، بیانگر 
خودباوری، عزم و اراده راسخ در فتح قله های افتخار برای 

ایران بود.
اینجانب با مسرت، این پیروزی ارزشمند را به آحاد 
ملت ورزش دوست ایران تبریک می گویم و از تلاش ها 
و زحمات ارزنده شما ورزشکاران، مربیان، کادر فنی و 
فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان صمیمانه 

سپاسگزارم.
انتظار می رود با برنامه ریزی های لازم و حمایت های 
بیشتر مسئولان ورزشی کشورمان از این تیم مستعد، 
شاهد تداوم درخشش آنان در دیگر میادین ورزشی 

باشیم.

واكنش علی لاریجانی
درباره یک برداشت نادرست

علی لاریجانی در مورد برداشت نادرست از مصاحبه با سایت رهبر 
انقلاب توضیحاتی ارائه داد. 

علی لاریجانی، مشاور رهبر معظم انقلاب نسبت به برداشت  های اشتباه که 
از مصاحبه اخیر او با سایت رهبر انقلاب منتشر و شایع شده بود، واکنش نشان 

داده و در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت:
1- در موضوع هسته ای، آمریکا توافق قبلی )برجام( را به هم زد و از آن 

خارج شد و از این طریق به ایران خسارت وارد کرد. 
  ۲- ایران غنی سازی خود را آغاز کرد و درجه  خلوص را به بالای

۶۰ درصد رساند. 
3- دو طرف در موقعیت جدید قرار دارند، اگر مسئولان جدید آمریکا 
می گویند در موضوع هسته ای ایران صرفاً با سلاح هسته ای مخالف اند باید در 
ازای این امر شروط ایران را بپذیرند و امتیاز لازم من جمله جبران خسارات 
ایران و نظایر آن را قبول کنند تا توافق جدید به دست آید نه اینکه یکطرفه 

امریه صادر کنند نظیر تصمیم آنان در آژانس. 
سردار شفایی خبر داد

از ابتدای رزمایش »شهدای امنیت« بیش از ۵۰ نفر دستگیر
۱2 نفر تسلیم و 26 تروریست به هلاكت رسیده اند

سخنگوی رزمایش عملیاتی »شهدای امنیت« نیروی زمینی سپاه 
آخرین جزئیات رزمایش را تشریح کرد.

سردار احمد شفائی، سخنگوی رزمایش عملیاتی »شهدای امنیت« 
نیروی زمینی سپاه اظهار کرد: رزمایش عملیاتی »شهدای امنیت« قرارگاه 
قدس نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از پنجم آبان ماه آغاز شده 

و همچنان بر حسب ضرورتی که ایجاد شد ادامه دارد.
وی افزود: رزمایش ها که هدف اصلی آنها ارتقای سطح آمادگی های 
یگان های عمل کننده یا سازمان رزم رزمایش است، خیلی استمرار ندارد 
و معمولاً به یک دوره یک هفته تا 1۰ روز محدود می شود؛ اما تفاوت این 
رزمایش با رزمایش های معمول نیروهای مسلح این است که ما در کنار این 
هدف اساسی که ارتقای سطح آمادگی ها است، بحث پاکسازی منطقه را هم 

دنبال می کنیم.
سردار شفائی عنوان کرد: پنجم آبان ماه متأسفانه تعدادی از عزیزان 
ما در فراجا در شرایطی که در حال ارائه خدمت به مردمان خوب منطقه 
»گوهرکوه« بودند در شهرستان تفتان به شهادت رسیدند و بر حسب شرایط 
فرمانده نیروی زمینی سپاه تدبیر کردند که سازمان رزم رزمایش در منطقه 
استقرار پیدا کرده و به اقتضای شرایط توسعه پیدا کند؛ البته ما در همه 
گستره استان هنوز رزمایش نداریم و در گام نخست در شهرستان های 
زاهدان، تفتان و بخشی از خاش حضور داشتیم و در ادامه بنا به وضعیت 
شهرستان های نیکشهر، قصرقند، راسک، سرباز و بخشی از مهرستان نیز 
اضافه شد و فعلًا در همین جغرافیا حضور داریم اما اگر ضرورت ایجاب کند 
گستره رزمایش به دیگر نقاط استان نیز تسری پیدا می کند تا پاکسازی ها 

را دنبال کنیم.
سخنگوی رزمایش عملیاتی »شهدای امنیت« نیروی زمینی سپاه در 
تشریح دستاوردهای رزمایش عنوان کرد: مبنای پیگیری ها و اقدامات ما 
اطلاعاتی است که توسط جامعه اطلاعاتی و به ویژه مردمان عزیز دریافت 
می کنیم و جا دارد از همراهی، همکاری و مساعدت ویژه مردمان شریف و 
نجیب در همه نقاط سیستان و بلوچستان تشکر کنم؛ واقعاً اگر این همراهی 
نبود کار در حوزه های مختلف بسیار دشوار می شد و این همراهی مردمی 

موجب شده ما بتوانیم با قدرت، صلابت و اقتدار این هدف را دنبال کنیم.
فرمانده سپاه سلمان استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: ما 
برحسب اقتضائات، عملیات های پاکسازی انجام می دهیم و این موضوع 
همچنان استمرار دارد که هدف اصلی ما از این روند استحکام امنیت است و 
به آمار تلفات و دستگیری و تسلیم شده ها مباهات نمی کنیم و این موضوع 
برای ما خیلی مهم نیست؛ مهم این است که هدف و منظور اصلی ما در 
رزمایش محقق شود اما چون رسانه ها به صورت مستمر در این زمینه مطالبه 
آمار دارند، باید اشاره کرد از ابتدای رزمایش تاکنون متأسفانه ۲۶ نفر از 

اعضای تیم های تروریستی به هلاکت رسیده اند.
وی ادامه داد: اینکه اشاره کردم متأسفانه به این علت است که ما از 
کشته شدن این افرادی که برخی از آنها از هموطنان ما و برخی از اتباع 
هستند خوشحال نیستیم و علاقه مندیم افرادی که همچنان زنده هستند 
متوجه مسیر خطای خود بشوند و به آغوش مردم، نظام و انقلاب بازگردند 
و ما با شرایطی مواجه نشویم که به ناچار این افراد را به قول معروف از دم 

شمشیر بگذرانیم.
 به گزارش مهر، سردار شفائی اضافه کرد: همچنین تاکنون بیش از
۵۰ نفر دستگیر و 1۲ نفر تسلیم شده اند؛ افراد دستگیر شده احساس 
کرده اند توسط ایادی دشمن فریب خورده اند که قطعاً نظام اسلامی نسبت 

به این افراد که متوجه اشتباه خود شده اند با رأفت برخورد خواهد کرد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
گفت: در حوزه زیرسطحی در حال ساخت زیردریایی هایی 
هستیم که به زودی هم الحاق هایی در این حوزه خواهیم 

داشت.
امیر دریادار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش 
 جمهوری اسلامی ایران در نشست خبری که برای گرامیداشت

 ۷ آذرماه، روز نیروی دریایی برگزار شد طی سخنانی اظهار 
داشت: رژیم صهیونیستی در میدان نبرد کودکان، زنان و 
غیرنظامیان و اصحاب رسانه را به فجیع ترین شکل ممکن به 
شهادت می رساند و ما این اقدام غیر انسانی را محکوم می کنیم.

وی در ادامه با اشاره به اقدامات نیروی دریایی ارتش در 
اجرای سیاست های کلی دریامحور، بیان داشت: نیروی دریایی 
ارتش و فرزندان ملت ایران در نیروی دریایی آمادگی مشارکت 
و نقش آفرینی در این عرصه را دارند و امیدوارم مجلس و دولت 
انقلابی از ظرفیت های عظیم نیروی دریایی ارتش استفاده 

کنند.
دریادار ایرانی افزود: امروز جهان با چالش های بیشتری در 
حوزه دریا رو به رو شده حراست و پاسداری از منافع کشور در 
دریاها و اقیانوس ها و تأمین امنیت خطوط مواصلاتی در زمان 

صلح و جنگ نیازمند داشتن نیروی دریایی قدرتمند است.
وی گفت: اجرای صحیح سیاست های دریامحور در مسیر 
تمدن سازی دریایی ایران اسلامی نقش بسیار مهمی خواهد 
داشت و همرزمانم آمادگی هرگونه مشارکت و نقش آفرینی 
در این عرصه مهم را دارند و امیدواریم مجلس انقلابی و دولت 
محترم از ظرفیت های بالقوه موجود در این نیروی راهبردی 

استفاده کنند.
فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: ایران عزیزِ ما برای قرار 
گرفتن در تراز یک کشور تمدن ساز دریایی اسلامی با تقویت 
مؤلفه های قدرت دریایی خود با رویکرد صلح طلبانه، مؤلفه های 
نظام بین الملل را با قدرت دنبال می کند. یکی از عرصه های غیر 
قابل اغماض با توجه به موقعیت جغرافیای سیاسی کشورمان در 
منطقه غرب آسیا، میزان بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران در 

عرصه دریایی است.
وی اظهار داشت: قدرتی که تنها به توانمندی عملیاتی 
دریایی در جنگ خلاصه نمی شود بلکه کنترل تجارت بین الملل، 
توانایی بهره برداری و کنترل منابع اقیانوسی، بهره گیری از قدرت 

اقتصادی دریایی به عنوان ابزار دیپلماسی و نفوذ سیاسی را شامل 
می شود.

دریادار ایرانی گفت: حراست و پاسداری از منافع کشور در 
محدوده آب های ساحلی، سرزمینی، منطقه نظارت و منطقه ویژه 
اقتصادی و همچنین برقراری تأمین خطوط مواصلاتی و حفظ 
امنیت آب راه ها در زمان صلح و جنگ و جاری ساختن قوانین، 
مستلزم داشتن قدرت دریایی در تراز منطقه ای و بین المللی 

است.
وی افزود: این نیازمندی زمانی بیشتر به چشم می آید که 
رصد ناوگروه های غیر بومی طی سال های متمادی نشان می دهد 
در منطقه به دنبال برهم زدن توازن قوایی هستند. زیرا با اعمال 
حاکمیت دریایی ایران عزیز، منافع آنها به چالش کشیده شده 

است.
فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه بدون شک نظم 
جهانی لیبرال )آمریکا( محور در حال حاضر جای خود را به 
نظم چند قطبی داده است، گفت: از پیامدهای این نظم جدید 
شکل گیری ائتلاف ها و نمایش قدرت توسط قدرت های نوظهور 

است.

دریادار ایرانی خاطرنشان کرد: دشمنان باید بدانند و بفهمند 
که کشور ایران و تک تک ایرانی ها هرگز منزوی نمی شوند و ایران 

اسلامی و ایرانی انزوا گریز و تحریم ناپذیر است.
وی برگزاری مراسم بزرگداشت هفتم آذر با حضور 
کشورهای دوست و همایش طب دریا به صورت بین المللی 
و برگزاری رزمایش مرکب دریایی در انتهای سال را از جمله 
برنامه های بین المللی نیروی دریایی ارتش اعلام کرد و گفت: در 
رزمایش مرکب تعداد کشورهای بیشتری شرکت خواهند داشت 

و بخش های جدیدی نیز به آن اضافه خواهد شد.
امیر ایرانی همکاری با کشورهای مختلف را یکی از برنامه های 
نیروی دریایی ارتش اعلام کرد و اظهار داشت: ما در عرصه دریا با 
کشورهای بسیاری همکاری داریم و شرایط گسترش همکاری با 
سایر کشورها نیز وجود دارد. وی با اشاره به اقدامات انجام شده 
در نیروی دریایی برای پیشرفت در عرصه های مختلف گفت: 
نیروی دریایی ارتش توانسته اضلاع مختلف تهدید و تحریم را 

خنثی کند و در مسیر پیشرفت ایران قوی گام بر دارد.
فرمانده نیروی دریایی ارتش اظهار داشت: معتقدیم ایران 
قوی با مشارکت تک تک ایرانیان محقق خواهد شد. رزمندگان 

نداجا با اراده پولادین با تعقیب الگوهای راهبردی در تلاش 
هستند بیش از پیش اقتدار نظام اسلامی را به جهان ارائه کنند.

دریادار ایرانی خاطرنشان کرد: اجرای صحیح سیاست های 
توسعه دریامحور در مسیر تمدن سازی ایرانی اسلامی نقش 
مهمی خواهد داشت و امیدوارم مجلس انقلابی و دولت محترم از 

ظرفیت نیروی دریایی ارتش در این مسیر استفاده کنند.
وی عنوان کرد: یکی از موضوعات مهم، بازدارندگی کشور 
در عرصه دریایی و اقیانوسی است و این موضوع فقط به توانایی 
نظامی خلاصه نمی شود بلکه بهره گیری از قدرت اقتصادی 

دریایی به عنوان ابزار دیپلماسی را نیز شامل می شود.
دریادار ایرانی گفت: حراست از منافع کشور در محدوده 
آب های ساحلی و آزاد و برقراری امنیت خطوط کشتیرانی 
در زمان صلح و جنگ مستلزم داشتن قدرت دریایی در تراز 

منطقه ای و بین المللی است.
فرمانده نیروی دریایی ارتش اظهار داشت: جمهوری 
اسلامی ایران با گفتمان مقاومت و با شعار صلح و دوستی در 
نظم چندقطبی در حال ایفای نقش و بهره برداری لازم از جایگاه 
خود است و نیروی دریایی ارتش در این مسیر اقدامات لازم را 
انجام خواهد داد. دشمنان بدانند ایران هرگز منزوی نمی شود و 

ایران ایرانی انزوا گریز است.
وی تصریح کرد: ما برای تداوم حضور در دریا در همه 
حوزه ها تلاش می کنیم. برای این امر به روزرسانی شناورها، 
تقویت پایگاه های شناوری در عمق اقیانوس ها برای پاسخگویی 
به تمام نیازها در دستور کار است و در حوزه زیرسطحی هم در 
حال ساخت زیردریایی هایی هستیم که به زودی هم الحاق هایی 

در این حوزه خواهیم داشت.
به گزارش مهر، فرمانده نیروی دریایی ارتش خاطرنشان 
کرد: در حوزه موشکی هم امروز از تنوع خوبی برخورداریم و 
برد بیش از 1۰۰۰ کیلومتر را در اختیار داریم. در حوزه جنگ 
الکترونیک هم به توانایی خوبی رسیده ایم که به آن افتخار 

می کنیم.
دریادار ایرانی عنوان کرد: وارد ساخت شناورهای سنگین تر 
از کلاس موج شده ایم و دو فروند از این شناورها در حال ساخت 
است که در زمان لازم اطلاع رسانی در این باره صورت خواهد 
گرفت. همچنین به دنبال برگزاری گشت مشترک دریایی با 

همسایگان هستیم.

دریادار ایرانی: 

به زودی زیردریایی های جدید به ارتش الحاق می شود

فرهنگی  کانون  افتتاح  آئین 
آموزشی بسیج، طی مراسمی 
روز گذشته در شهرری برگزار 

شد.
کیهان،  خبرنگار  گزارش  به 
در این مراسم که با حضور پرشور 
حماسی  سرودهای  همخوانی  و 
توسط دختران دانش آموز همراه 
بود، سردار حسین معروفی 
سازمان  هماهنگ کننده  معاون 
معاون  مقواساز  سردار  بسیج، 
فرهنگی اجتماعی سازمان بسیج، 
کل  فرهنگی  معاون  بذرافکن 
سرهنگ  ری،  شهرستان  فرماندار 
فرماندهی سپاه حضرت  قنبری 
عبدالعظیم)ع( و جمعی دیگر از 
کشوری  و  لشکری  شخصیت های 
و اهالی رسانه حضور داشتند. 

در این مراسم همچنین ارتباط 
زنده ای با فرماندهان و مدیران 

آموزشی  فرهنگی  کانون های 
بسیج در سایر شهرستان ها برقرار 

شد و آنها درباره این مراکز توضیح 
دادند.

سردار معروفی معاون هماهنگ کننده 
سازمان بسیج مستضعفین در این مراسم 
با اشاره به افتتاح مرکز فرهنگی در 
شهر ری گفت: هدف از این برنامه به 
صورت متمرکز در شهرری، افتتاح 
کانون ها و مراکز آفرینش سراسر کشور 
است. امروز به همت بلند بسیجیان در 
سراسر سپاه کشور و در سطح کشور، ۵۰ 

کانون و 13 مرکز آفرینش افتتاح شد.
وی افزود: در ۵۰۰ شهرستان 
سراسر کشور، در هر شهرستان 
یک کانون پیش بینی شده و 
در هر ناحیه یک مرکز آفرینش 

تشکیل خواهد شد.
معروفی یادآور شد: مراکز 
آفرینش و توانمندسازی نوجوانان 
و جوانان برای نقش آفرینی در 
جامعه ساخته شده که در آن 
برنامه های متنوعی از جمله 
سرود، تئاتر و هنرهای تجسمی 

برنامه ریزی می شود.
معاون هماهنگ کننده سازمان 
بسیج مستضعفین همچنین تأکید 
کرد: امروز بسیج الگویی برای تمام 
بشریت در جهان اسلام و الگویی 
اثرگذار برای مقاومت است. 
همچنان که حماس با تأثیرپذیری 
از اقدامات صورت گرفته در کشور 
ما 14 ماه در مقابل رژیم سلطه 
ایستاده و آن ها را زمینگیر کرده 

و شکست داده است.
افتتاح  آیین  حاشیه  در 
بسیج،  آموزشی  فرهنگی  کانون 
علیرضا شالباف مدیر این کانون 
در گفت وگو با خبرنگار کیهان 

توضیح داد: این فضا که در دهه 
۶۰ قدمگاه و محل اعزام یا تشییع 
بیش از دو هزار و ۷۰۰ شهید 
شهرستان ری بوده و )از همان 
موقع به کانون فرهنگی بسیج 
لقب داشت( را مجددا بازسازی 
بهره برداری  به  امروز  کردیم که 

مجدد رسید.
مدیر کانون فرهنگی آموزشی 
بسیج گفت: این مجموعه با روحیه 
جهادی و زحمات شبانه روزی 
نیروهای بسیجی به بهره برداری 
رسیده و ان شاءالله که باقیات 

صالحات ایشان باشد.
وی افزود: از امروز این فضا در 
اختیار مجموعه بسیج و همچنین 
ری  شهیدپرور  مردم  درخدمت 
قرار گرفته است. کانون فرهنگی 
آموزشی بسیج دارای چند بخش 
است؛ یک کافه رستوران سنتی، 
سالن همایش و نمایش فیلم، 
مرکز رصدخانه و آسمان نما و 
1۵ کلاس آموزشی شامل قرآن، 
مداحی، سرود و کلاس هایی برای 
آموزش 1۸۰ عنوان رشته فنی و 

حرفه ای. 
بیش  شد:  یادآور  شالباف 
از یک میلیون نفر از ساکنین 
انتظار  ری  قدیمی  شهرستان 
داشتند که چنین فضای فرهنگی 
برای آنها ایجاد شود. به علاوه 
اینکه در این مکان ظرفیت های 
مردمی و دانش آموزی تردد دارند 
و به یک فرصت بسیار خوب برای 
فعالیت فرهنگی تبدیل شده است. 

افتتاح ۵۰ كانون فرهنگی و آموزشی بسیج با مركزیت شهرری


